
2025 年 3 月 31 日 

新一年生保護者の皆様へ 

浦和実業学園高等学校 

校 長  岡 田 慎 一 

2025 年度入学式 保護者の皆様の参列について 

   

桜花の候 新入生保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、3 月 27 日（木）HP 上にて発表させていただきました通り、さいたま市文化センター

にてご用意できます保護者様のご列席可能数に対し、多くの方々からお申し込みを頂戴いたし

ました。つきましては、誠に恐縮ではございますが、公平性を期すため、抽選を実施させてい

ただきました。 

本日、ご列席いただける方の身分証明書番号を掲載させていただきます。 

なお、当日、万が一空席が生じましても、席の開放はいたしません。ご入場はお控えいただ

きますようお願い申し上げます。 

厳正なる抽選の結果、誠に残念ながら、今回はご期待に沿えず、抽選に漏れてしまわれた保

護者の皆様には、深くお詫び申し上げます。今回の事情をご理解いただき、何卒ご容赦くださ

いますようお願い申し上げます。 

  

【入場方法について】 

① 当日は、各家庭 1 名までご入場可能となります。2 名でのご参列はできません。 

② 保護者の皆様は、当日お子様の身分証明書を、必ず保護者の皆様がご持参ください。 

 この身分証明書の番号を受付で照会いたします。 

➂ 身分証明書に記載されているバーコードを読み取りますので、スクリーンショットなど 

画像で提示はできません。必ず身分証明書をご提示ください。 

 

 

【その他】 

今年度はお子様との記念写真を撮れるよう、「AR フォトフレーム」をご用意いたしました。

入学式当日、ご案内と QR コードをお子様にお渡しいたしますのでご活用ください。 

抽選内容及び抽選結果に関するお問い合わせ等にはお答えできませんのであらかじめご了承

ください。 



【入学式について】 

１．期 日   ：２０２５年４月１０日（木）１３時１０分～１４時５０分   

２．場 所  ：さいたま市文化センター大ホール 

３．受付  ：１２時３０分より開始 

４．参列について：各家庭１名まで（※抽選の場合は当選した方のみ） 

 

 

所在地 

〒336-0024 さいたま市南区根岸 1-7-1 

アクセス 

【南浦和駅をご利用の場合】 

ＪＲ京浜東北線・武蔵野線 南浦和駅西口より徒歩７分 

【南浦和駅西口からバスをご利用の場合】 

〈国際興業バス〉 

2番乗り場 南髙経由イオンモール戸田行き、南髙経由戸田車庫行き 

3番乗り場 辻五反田経由田島団地行き 

各乗車約 1分「文化センター」下車 徒歩約 1分 

【浦和駅西口からバスをご利用の場合】 

〈国際興業バス〉 

７番乗り場 蕨駅西口行き乗車約１０分「六辻」下車 徒歩約１０分 

 




















	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11

